
XL  finalas A
Pos Name Kart Taškai Diff Best Time

1 Eivydas Baravykas* 15 20 - 36,107
2 Vincas Zaleckis* 17 17 0.606 36,238
3 Paulius Vaitkevicius 18 23 0.824 36,054 Best lap +1t
4 Tomas Jurkevicius 12 19 2.344 36,34
5 Petras Staupelis* 19 14 4.845 36,648
6 Laurynas Goncauskas* 20 12 4.973 36,842
7 Rytis Reinys* 28 12 5.186 36,098 Best lap +1t
8 Marius Gabrijolavicius 77 16 5.352 36,283
9 Ignas Vitkauskas* 14 10 8.42 36,843

10 Lotas Dagys 30 14 8.875 36,467
11 Deividas Nemura* 13 9 9.296 36,818
12 Zdislavas Giliunas* 29 8 10.273 36,597
13 GVIDAS Lekavicius 21 13 10.404 36,246
14 VYTENIS LIUTKAUSKAS 11 12 10.772 36,245
15 Domas Antanas Raižys 25 11 14.412 36,736
16 Darius Viskontas* 24 7 7.634 37,178 +5s ir -1 pozicija į B finalą

XL  finalas B
Pos Name Kart Taškai Diff Best Time

1 Marius Michailovskis* 15 6 - 36,561 į A finalą
2 Aivaras Katinas 17 10 4.483 36,549
3 Mindaugas Adomaitis* 24 5 6.49 37,077
4 Liudas Barcauskas 18 9 8.574 36,891
5 Nojus Matas Bucevičius 12 8 8.801 37,083
6 Dovydas Šleinius 28 7 10.021 37,189
7 Tadas Baronas* 77 4 10.363 36,341
8 Edvinas Bagdonas 13 6 11.319 37,133
9 Eimantas Sileikis 20 5 11.893 36,775

10 Ignas Ulys* 19 3 14.074 36,919
11 Justas Paliukenas 21 4 14.798 37,01
12 Marek Lisovski 30 3 15.653 37,121
13 Nathan Waterfall 14 2 16.323 37,175
14 Mark Barfoot 29 1 17.401 37,377
15 Paulius Saplys 25 0 39.944 38,746

XL Super finalas A
Pos Name Kart Taškai Diff Best Time

1 Vincas Zaleckis* 30 22 - 36,455
2 Deividas Nemura* 24 20 1.7 35,987
3 Tomas Jurkevicius 20 25 1.968 36,064
4 Marius Gabrijolavicius 18 21 4.333 37,049
5 Petras Staupelis* 12 16 5.498 36,999
6 Eivydas Baravykas* 11 14 5.891 36,477
7 Lotas Dagys 15 17 6.061 36,529
8 Marius Michailovskis* 77 13 6.521 36,09
9 Rytis Reinys* 17 12 7.561 37,088

10 Ignas Vitkauskas* 28 11 7.757 36,991
11 Laurynas Goncauskas* 19 10 9.809 36,496
12 GVIDAS Lekavicius 22 15 11.225 36,62
13 VYTENIS LIUTKAUSKAS 14 14 11.503 36,644
14 Domas Antanas Raižys 29 13 14.88 36,698
15 Zdislavas Giliunas* 21 9 16.203 36,465
16 Paulius Vaitkevicius 25 12 4.806 36,644 3 Joker +20s



XL Super finalas B
Pos Name Kart Taškai Diff Best Time

1 Darius Viskontas* 11 8 - 36,719
2 Aivaras Katinas 30 11 0.283 36,934
3 Liudas Barcauskas 20 10 0.513 36,259 -1 pozicija + best lap 1t
4 Ignas Ulys* 15 7 0.825 36,899

5 Nojus Matas Bucevičius 12 9 1.046 37,025
6 Eimantas Sileikis 28 8 1.951 37,218
7 Edvinas Bagdonas 18 8 1.284 35,99
8 Dovydas Šleinius 19 6 2.205 36,854
9 Tadas Baronas* 17 6 4.343 36,708

10 Marek Lisovski 21 5 4.712 36,595
11 Justas Paliukenas 24 4 6.025 36,692
12 Mindaugas Adomaitis* 25 5 7.865 36,82
13 Mark Barfoot 14 3 8.167 37,251
14 Nathan Waterfall 13 2 14.714 37,306
15 Paulius Saplys 29 1 28.313 38,64

 klasės 4 et. Taškai
Vieta Vardas pavardė Taškai

1 Vincas Zaleckis* 39
2 Eivydas Baravykas* 34
3 Petras Staupelis* 30
4 Deividas Nemura* 29
5 Rytis Reinys* 24
6 Laurynas Goncauskas* 22
7 Ignas Vitkauskas* 21
8 Marius Michailovskis* 19
9 Zdislavas Giliunas* 17

10 Darius Viskontas* 15
11 Mindaugas Adomaitis* 10
12 Tadas Baronas* 10
13 Ignas Ulys* 10

XL klasės 4 et. Taškai
Vieta Vardas pavardė Taškai

1 Tomas Jurkevicius 44
2 Marius Gabrijolavicius 37
3 Paulius Vaitkevicius 35
4 Lotas Dagys 31
5 GVIDAS Lekavicius 28
6 VYTENIS LIUTKAUSKAS 26
7 Domas Antanas Raižys 24
8 Aivaras Katinas 21
9 Liudas Barcauskas 19

10 Nojus Matas Bucevičius 17
11 Edvinas Bagdonas 14
12 Dovydas Šleinius 13
13 Eimantas Sileikis 13
14 Justas Paliukenas 8
15 Marek Lisovski 8
16 Nathan Waterfall 4
17 Mark Barfoot 4
18 Paulius Saplys 1


